СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]
27 февраля 2019 г.                        г. Ставрополь                                           № 316

О внесении изменения в Правила
землепользования и застройки
муниципального образования города
Ставрополя Ставропольского края

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края, утвержденные решением Ставропольской городской Думы от 27 сентября 2017 г. № 136               «О Правилах землепользования и застройки муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края» (с изменениями, внесенными решением Ставропольской городской Думы от 20 декабря 2018 г. № 303), изменение, дополнив раздел «Условно разрешенные виды использования территориальной зоны «Р-1. Зона городских лесов» таблицы 29 статьи 67 строкой следующего содержания:

«

	Трубопроводный транспорт (7.5)
	размещение нефтепроводов, водопроводов, газопроводов и иных трубопроводов, а
также иных зданий и сооружений, необходимых для эксплуатации названных трубопроводов
	не подлежит установлению
	не подлежат установлению
	не подлежит установлению
	в соответствии
со статьей 39 Правил
	не подлежат установлению».

2

3

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Председатель
Ставропольской городской Думы                                                     Г.С.Колягин

Глава города Ставрополя                                                                А.Х.Джатдоев

Подписано ___ ___________ 20__г.